SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo TS 510 Vario Tellerschleifmaschine
[B05-10634]

Statt: €2-748;-

€ 2.473 -

inkl. MwSt.
-10 %

Die Tellerschleifmaschine TS 510 Vario ist zum Schleifen von Holz, Kunststoffen, Stahl und NE-Metallen bestens geeignet. Durch die
serienmaBige Klettauflage konnen die Schleifscheiben ohne Werkzeug einfach und schnell gewechselt werden.

Technische Spezifikationen
Allgemeine Daten

Schleifteller:
TischgroBe:

Tisch schwenkbar:
Arbeitshohe:

Motor und Antrieb
Drehzahl, stufenlos:
Absauganschluss @:

Motor-Abgabeleistung S1 100%:

Motor-Aufnahmeleistung S6 40%:

Spannung:

Abmessungen und Gewicht
Breite:

Tiefe:

Héhe:

Gewicht ca.:
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500 mm
635 x 305 mm
0° bis +45°

975 mm

500 - 1500 U/min
100 mm

1,5 kW

2,0 kW

400V

690 mm
630 mm
1119 mm

132 kg

www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

weitere Produktbilder:
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