

Bernardo TS 510 Vario Tellerschleifmaschine [B05-10634]

Statt: € 2.748,-

€ 2.473,-

inkl. MwSt.
- 10 %



Die Tellerschleifmaschine TS 510 Vario ist zum Schleifen von Holz, Kunststoffen, Stahl und NE-Metallen bestens geeignet. Durch die serienmäßige Klettauflage können die Schleifscheiben ohne Werkzeug einfach und schnell gewechselt werden.

Technische Spezifikationen

Technische Spezifikationen

Schleifteller:	500 mm
Tischgröße:	635 x 305 mm
Tisch schwenkbar:	0° bis +45°
Arbeitshöhe:	975 mm
Drehzahl, stufenlos:	500 - 1500 U/min
Absauganschluss Ø:	100 mm
Motor-Abgabeleistung S ₁ 100%:	1,5 kW
Motor-Aufnahmleistung S ₆ 40%:	2,0 kW
Spannung:	400 V
Breite:	690 mm
Tiefe:	630 mm
Höhe:	1119 mm
Gewicht ca.:	132 kg

Eigenschaften

- Inklusive Frequenzumrichter zur stufenlosen Drehzahlregelung, ideal zur Anpassung an das jeweilige Werkstück
- Zur optimalen Schleifscheibenausnutzung ist der Schleiftisch unterhalb der Mitte montiert
- Leistungsstarker Antriebsmotor für beste Schleifergebnisse auch bei längerem Einsatz
- Untergestell mit abschließbarem Werkzeugfach im Lieferumfang enthalten
- Vibrationsfreier Lauf durch gewichtetes Schleifteller

- Serienmäßig mit Absaugstutzen 100 mm zum Anschluss einer Absauganlage
- Schwerer Maschinenständer in verwindungsfreier Bauweise
- Graugusstisch mit T-Nut zur Befestigung des Gehrungsanschlages

Lieferumfang

- Schleifteller K60
- Klettauflage
- Gehrungsanschlag
- Frequenzumrichter
- Maschinenschuhe

weitere Produktbilder:

